

ZZ-2380-28/16

*informacja na stronę internetową*

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „uPzp” na „**dostawy części zamiennych do sprzętu transportowego KWP w Szczecinie**”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.04.2016 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz:

**Załącznik nr 6.2 do siwz****Część II – części do aut osobowych I furgonów - Fiat****Pytanie 1:**

34	Alfa Romeo 159 1,8T 200 KM 2010r. VIN: ZAR93900007271988	tuleja wahacza przedniego (z lewej)
35	Alfa Romeo 159 1,8T 200 KM 2010r. VIN: ZAR93900007271988	tuleja wahacza przedniego (z prawej)

**Czy zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie zestawu naprawczego tulei, tj. samych wkładów gumowych**

**Odpowiedź :**

Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – całe tuleje wahacza, nie tylko wkłady gumowe.

**Pytanie 2 :**

199	Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891	czujnik EGR
-----	--	-------------

**Proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma zaworu egr, czy konwertera ciśnienia sterującego zaworem egr.**

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – o nr części 0 281 002 845 BOSCH.

**Pytanie 3 :**

200	Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891	czujnik kąta skrętu koła kierownicy (0 265 005 499 Bosch)
-----	--	---

**Referencja nie dostępna u dostawcy – firmy Bosch, prawdopodobnie nigdy nie była dostępna na rynku części nie zależnych (tj. poza ASO). Ponadto numery zamienne oe Fiat z katalogu firmy Bosch, przypisane do indeksu 0 265 005 499, nie figurują w cennikach ani programach serwisowych producenta pojazdu. W aucie o podanym nr Vin wskazana część nie występuje. Proszę o wykreślenie pozycji lub podanie prawidłowego nr części oe do wyceny przez Wykonawcę, gdyż nie jest on w stanie dokonać prawidłowej wyceny oraz doboru żądanej części zamiennej.**

**Odpowiedź:** Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – czujnik kąta skrętu koła kierownicy (0 265 005 499 Bosch). Zamawiający uzyskał informacje, że asortyment jest dostępny na rynku.

**Pytanie 4 :**

210	Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891	elektrozawór EGR
-----	--	------------------

**Proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczy ma zaworu egr.**

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – elektrozawór EGR (zawór EGR).

**Pytanie 5 :**

357	Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891	przełącznik zespolony sterowania szybami – drzwi kierowcy
358	Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891	przełącznik zespolony sterowania szybami – drzwi pasażera

**Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samych przełączników sterowania szyb, bez nakładki ozdobnej ?**

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz - przełącznik zespolony sterowania szybami – drzwi kierowcy i drzwi pasażera wraz z nakładkami ozdobnymi.

**Pytanie 5 :**

397	Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891	sterowanie nawiewem
-----	--	---------------------

**Proszę o sprecyzowanie której części dotyczyć ma wycena, (w formularzu cenowym znajduje się pozycja panel sterowania, opornik dmuchawy, przełącznik dmuchawy do w/w pojazdu)**

**Odpowiedź:** Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz - o nr części 77364089 OE FIAT.

**Pytanie 6 :**

511	Fiat Stilo 1,6 16V 103 KM 2005r. Kombi VIN: ZFA19200000596243	rozrusznik
520	Fiat Stilo 1,6 16V 103 KM 2005r. Kombi VIN: ZFA19200000596243	włącznik elektromagnetyczny rozrusznika
521	Fiat Stilo 1,6 16V 103 KM 2005r. Kombi VIN: ZFA19200000596243	zębatka rozrusznika

**Proszę o sprecyzowanie czy w aucie zamontowany jest rozrusznik firmy Valeo, czy firmy Bosch, gdyż po zastosowaniu podanego nr VIN program serwisowy producenta pojazdu wskazuje na 2 typy rozruszników (podanych wyżej firm)**

**Odpowiedź:** Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – do wersji wyposażonej w rozrusznik firmy Valeo.

**Pytanie 7 :**

573	Fiat Stilo 1,6 16V 105 KM 2005r Hb VIN: ZFA19200000651308	przegub wewnętrzny
-----	--	--------------------

**Proszę o sprecyzowanie poprzez podanie nr części oe**

**Odpowiedź:** Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – o nr części 55182803.

**Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian.**

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.